Извлечение
Руководитель

Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016 № 1023
О внесении изменений в постановление

Руководителя Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан № 5 от 11.01.2013
«Об образовании избирательных участков»
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федеральный закон от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановляю:

1. Внести изменения в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 5 от 11.01.2013 «Об образовании избирательных участков», изложив приложение 1 и приложение 2 в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать  настоящее постановление  в  газетах «Нижнекамская правда», «Туган як», «Посинформ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

руководителя Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района,

заместитель руководителя

                       Л.Р.Юнусов
Приложение 2
Утверждено

постановлением Руководителя

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
№ 1023 24.06.2016 г.

СПИСОК

избирательных участков по городу Нижнекамску

Участок 2183

(центр – школа № 19, пр. Химиков, 8б)

пр. Химиков, 2, 4, 6, 6а, 8, 8а, 12, 12а, 14, 14а

улица Афанасовская (полностью)

улица Субай (полностью)

улица Чулпан (полностью)

Участок 2184

(центр – школа № 19, пр. Химиков, 8б)

ул. Вокзальная, 32, 34, 36, 38,

пр. Химиков, 12б, 14б, 14в

Участок 2185

(центр – лицей  № 14, ул. Юности, 34)

ул. Вокзальная, 30

пр. Химиков, 16, 16б, 16г,18а, 20

ул. Юности, 33, 35, 37

Участок 2186

(центр – лицей  № 14, ул. Юности, 34)

пр. Химиков, 18б, 20а, 20в, 22, 24

ул. Юности, 32, 36, 36а, 36б

Участок 2187

(центр – ул. Корабельная, 13)

ул. Корабельная 11, 11а, 13, 15, 15а, 15б, 19, 21, 21а, 21б, 25

Участок 2188

(центр – Нижнекамский агропромышленный колледж, ул. Юности, 23)

ул. Вокзальная, 18, 28

ул. Корабельная, 1, 3, 5, 7

ул. Юности, 25

ИВС

Участок 2189_

(центр – школа № 6, ул. Тукая, 15а)

ул. Корабельная, 4, 6, 12, 14, 14а, 14б

ул. Тукая, 17, 19

ул. Юности, 19, 21а, 21б, 21в, 21/16

Участок 2190

(центр – педагогический колледж, ул. Тукая, 15)

ул. Вокзальная, 6, 6а, 8, 10, 10а, 12, 14

ул. Тукая, 3, 7, 9, 11

Участок 2191

(центр – педагогический колледж, ул. Тукая, 15)

ул. Вокзальная, 2, 2а, 4

ул. Тукая, 1, 5, 5а

пр. Строителей, 1, 1а, 3, 3а, 3б, 3в

Участок 2192

(центр – школа № 1, пр. Строителей, 9)

пр. Строителей, 5, 7, 11, 11а, 11б, 11в, 13, 13а, 13б, 13в

ул. Тукая, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 24

Участок 2193

(центр – Московский гуманитарно-экономический институт, ул. Ахтубинская, 2)

пр. Строителей, 4, 4а, 4б, 6, 6б, 8, 8а, 8б, 10

ул. Ахтубинская (все дома)

Участок 2195

(центр – центр «Патриот», ул. Центральная, 1)

ул. Центральная (все дома)

ул.  Романтиков (все дома)

ул.  Рябиновая (все дома)

ул. Садовая (все дома)

ул. Грушевая (все дома)

ул. Якты (все дома)

д. Алань

Участок 2196

(центр – политехнический колледж, пр. Химиков, 35)

ул. Корабельная, 24, 26, 28

ул. Тукая, 39

пр. Химиков, 30, 30а, 30б, 32, 36, 36а, 36б, 36в, 36г, 38

Участок 2197_

(центр – школа № 8, ул. Юности, 14б)

ул. Корабельная, 20, 20а

ул. Тукая, 31, 33, 35

ул. Юности, 12, 14, 14а, 16, 18, 20а, 24, 26

Участок 2198

(центр – школа № 2, ул. Юности, 4)

пр. Строителей, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31

ул. Тукая, 26

ул. Юности, 1, 3, 3а, 3б, 5, 9, 9а, 9б, 9в

Участок 2199

(центр – школа № 2, ул. Юности, 4)

пр. Строителей, 33, 33а

ул. Тукая, 30, 32, 34, 36, 38, 40

пр. Химиков, 44, 46, 46а, 46б, 48, 50, 52

ул. Юности, 6, 8, 10

Участок 2200
(центр – школа № 3, Школьный бульвар, 2)

пр. Строителей, 20а, 22, 22а, 24, 26, 28

Тихая аллея, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

пр. Химиков, 54

Школьный бульвар, 3, 3а, 7/2

Участок 2201
(центр – музыкальный колледж, Лемаева, 12)

Тихая аллея, 11, 12, 13, 14

пр. Химиков, 56, 58, 58а, 60

50лет Октября, 3,5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23/62

Участок 2202

(центр – дом народного творчества, Лемаева, 14)

ул. Спортивная, 2д, 2е, 3, 5, 5а, 9, 11

Школьный бульвар, 4, 6, 8, 9, 11/1

50лет Октября, 2а, 4, 6

Участок 2203

(центр – школа № 9, ул. Спортивная, 13б)

пр. Химиков, 64, 66, 66а, 66б, 68

50 лет Октября, 6а, 6б, 6в, 8, 8а, 8б, 10, 12

Участок 2204

(центр – школа № 11, ул. Гагарина, 1в)

ул. Спортивная, 13, 13а,15,17, 17а

пр. Химиков, 70а, 70б, 70в, 70г, 70д, 72а, 72б, 72в, 72г, 72д

Участок 2205

(центр – школа № 11, ул. Гагарина, 1в)

ул. Гагарина, 1, 1а, 1б, 3, 3а, 3б,5б

пр. Химиков, 76а, 76б, 76в, 76г, 76д, 78а, 78б, 78в, 78г

Участок 2206
(центр – татарская гимназия № 1, ул. Гагарина, 5в)

пр. Вахитова, 23, 25а, 27а, 27б, 31а

ул. Гагарина, 5, 5а,  7, 7а, 9

пр. Химиков, 80а, 80б, 80в, 82а, 82б

Участок 2207

(центр – школа № 12, ул. Спортивная, 21а)

ул. Гагарина, 2, 2а, 4

ул. Спортивная, 19, 19а, 21, 23

в/ч  5561

Участок 2208

(центр – школа № 12, ул. Спортивная, 21а)

пр. Вахитова, 13а, 17

ул. Чабьинская, 1/25, 3, 5, 5а

Участок 2209

(центр – пр. Вахитова, 19)

ул. Гагарина, 8

пр. Вахитова, 8/14, 19, 19а, 21/10

Участок 2210
(центр – пр. Вахитова, 13)

пр. Вахитова, 4, 7, 9, 11, 13, 15

ул. Чабьинская, 7

Участок 2211
(центр – школа № 16, пр. Вахитова, 2а)

ул. Гагарина, 16, 16а, 18, 20, 22, 22а, 26,  28

ул. Менделеева, 3, 7

Участок 2212

(центр – школа № 16, пр. Вахитова, 2а)

пр. Вахитова, 2

ул. Менделеева, 1, 1а, 1б

Участок 2213

(центр – школа № 22, ул. Менделеева, 15а)

пр. Вахитова, 12, 12а, 14, 16

пр. Химиков, 86

Участок 2214

(центр – школа № 22, ул. Менделеева, 15а)

ул. Гагарина, 13, 15, 17, 19, 19а, 19б, 19 в, 21а, 21б, 23

ул. Менделеева, 11, 13, 13а, 17

пр. Химиков, 88, 90

Участок 2215

(центр – школа № 20,  ул. Гагарина, 42)

ул. Гагарина, 34, 36, 38

ул. Менделеева, 2, 2а, 2б, 4, 4а, 6, 8

Участок 2216_

(центр – школа № 20,  ул. Гагарина, 42)

ул. Гагарина, 44, 46, 48, 52, 54

ул. Лесная, 1, 1а, 5, 7, 9, 11, 13/50

ул. Береговая (все дома)

Участок 2217_

(центр – школа № 15, ул. Кайманова, 4)

ул. Гагарина, 37

ул. Кайманова, 2/18, 6, 8, 12, 14, 18, 18а

ул. Менделеева, 12, 14, 16

Участок 2218

(центр – школа № 15, ул. Кайманова, 4)

ул. Гагарина, 27, 29, 31, 35, 35а, 41, 41а, 45

Участок 2219_

(центр – лицей № 13, ул. Кайманова, 7)

ул. Кайманова, 3, 3а, 5

пр. Химиков, 94, 96, 100

Участок 2220_

(центр – лицей № 13,  ул. Кайманова, 7)

ул. Кайманова, 11

ул. Лесная, 23, 25

пр. Химиков, 102, 104, 106, 108, 110, 112

Участок 2221_

(центр – гимназия № 25, ул. Шинников, 60)

ул. Лесная, 27

пр. Химиков, 95, 97, 99

пр. Шинников, 64/29, 66

Участок 2222_

(центр – гимназия № 25, ул. Шинников, 60)

ул. Менделеева, 26

пр. Шинников, 44, 46

Участок 2223

(центр – гимназия № 25, ул. Шинников, 60)

ул. Менделеева, 24а

пр. Химиков, 81/24, 83, 87

пр. Шинников, 48, 50, 54, 56

Участок 2224

(центр – школа № 7, ул. Бызова, 18б)

пр. Шинников, 61, 63, 67, 69, 75, 81

Участок 2225

(центр – школа № 7, ул. Бызова, 18б)

ул. Бызова, 22, 22а, 24, 24а, 24б, 26, 28, 30, 32/38

пр. Шинников, 71, 73, 79

Участок 2226_

(центр – лицей № 35, ул. Бызова, 10б)

ул. Бызова, 6, 10, 12, 14, 16, 18

пр. Шинников, 51, 53, 55, 57

Участок 2227

(центр – лицей № 35, ул. Бызова, 10б)

ул. Менделеева, 32, 32б, 34, 36, 36а

пр. Шинников, 47

Участок 2228

(центр – школа № 5, ул. Бызова, 9а)

ул. Бызова, 15

ул. Мурадьяна, 28, 30, 34

ул. Лесная, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73

Участок 2229

(центр – школа № 5, ул. Бызова, 9а)

ул. Бызова, 9, 11, 11а, 13, 17

ул. Лесная, 43, 45

Участок 2230

(центр – школа № 21, ул. Мурадьяна, 18а)

ул. Бызова, 1а

ул. Мурадьяна, 4, 4а, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16а, 18, 20

Участок 2231

(центр – школа № 21, ул. Мурадьяна, 18а)

ул. Бызова, 1, 3, 5, 5а, 7, 7а, 7б

ул. Мурадьяна, 8а

Участок 2233

(центр – школа № 27, ул. Менделеева, 37 а)

ул. Менделеева, 35, 39, 41

ул. Мурадьяна, 2

Участок 2234

 (центр – школа № 27, ул. Менделеева, 37а)

пр. Вахитова, 32

ул. Менделеева, 25, 31, 33

пр. Шинников, 38, 43

Участок 2235_

(центр – школа № 26,  пр. Мира, 21)

пр. Вахитова, 51

пр. Мира, 3, 5, 7

Участок 2236

(центр – школа № 26, пр. Мира, 21)

пр. Вахитова, 43, 45

пр. Мира, 17, 23

пр. Шинников, 19, 21, 21а, 25, 27, 31, 33а

Участок 2237
(центр – школа № 31, пр. Мира, 16)

пр. Мира, 6, 8, 10, 18, 20, 22, 24, 24а, 26, 28, 30, 38

Участок 2238

(центр – школа № 31, пр. Мира, 16)

пр. Мира, 14, 32

ул. Сююмбике, 52, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 72

Участок 2239

(центр – школа № 31, пр. Мира, 16)

пр. Мира, 38а, 40, 42, 44, 46, 48, 50

ул. Сююмбике, 44, 50

ул. Чулман, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

Участок 2240

(центр – школа № 28, пр. Мира, 45)

ул. Баки Урманче, 22, 24

пр. Мира, 57

пр. Шинников, 3, 3а, 3б, 3в, 5, 7, 9, 11, 13, 13а, 15, 17, 23

Участок 2241

(центр – школа № 28, пр. Мира, 45)

ул. Баки Урманче, 14, 20, 28

ул. Мира, 63

пр. Шинников, 1

Участок 2242

(центр – школа № 28, пр. Мира, 45)

ул. Мира,  37, 43, 61

Участок 2243

(центр – гимназия  № 32, ул. Сююмбике, 38)

ул. Сююмбике, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 42

ул. Чулман, 15, 17

Участок 2244

(центр – гимназия  № 32, ул. Сююмбике, 38)

ул. Сююмбике, 4, 6, 14

пр. Мира, 64, 66/2

ул. Чулман, 3, 5, 7, 11

Участок 2245
(центр – гимназия  № 32, ул. Сююмбике, 38)

ул. Сююмбике, 9, 11, 12, 13, 16, 20, 22, 24

улица Солнечная (полностью), пр. Строителей 84Д, 84Е

Участок 2246

(центр – пенсионный фонд, пр. Мира, 60)

ул. Мира, 52, 58, 62

ул. Чулман, 1

Участок 2247

(центр – школа № 10, ул. Чулман, 18)

ул. Сююмбике, 53, 55, 59, 61

ул. Чишмале, 11, 13, 15, 17, 19

ул. Ямьле, 6, 8, 10
Участок 2248

(центр – школа № 10,  ул. Чулман, 18)

ул. Сююмбике, 63, 65, 67, 69, 71, 73

ул. Чишмале, 6/1, 7, 8, 9, 10, 14

Участок 2249

(центр – школа № 10, пр. Чулман, 18)

ул. Менделеева, 47, 55

ул. Сююмбике, 75, 77, 79

ул. Чишмале, 1, 2, 3, 4, 4б, 6

ул. Ямьле, 2, 4

Участок 2250

(центр – школа № 29, пр. Мира, 79)

ул. Баки Урманче, 29, 33

пр. Мира, 70, 72, 73, 75, 77

ул. Фикрята Табеева, 3,5,7,9,11
Участок 2251

(центр – школа №29, пр. Мира, 79)

пр. Мира, 74, 76, 81, 83

пр. Строителей, 54, 56, 60, 64, 68

ул. Фикрята Табеева, 13,15,17,19
Участок 2252

(центр – татарская гимназия № 2, ул. Баки Урманче, 13)

ул. Баки Урманче, 3, 11, 19, 21, 23, 25

пр. Химиков, 57

Участок 2253
(центр – татарская гимназия № 2, ул. Баки Урманче, 13)

пр. Строителей, 36, 38, 44, 46, 50

ул. Баки Урманче, 9, 31

пр. Химиков, 53

Участок 2254

(центр – НХТИ, пр. Строителей, 47)

пр. Мира, 89, 91,  95, 95а, 105, 107, 109

пр. Строителей, 51, 52, 53

Участок 2255

(центр – НХТИ, пр. Строителей, 47)

пр.Строителей, 40,42, 48, 49,
ул. Студенческая, 8, 8б, 10, 10б, 12, 14

ул. 30 лет Победы, 16, 18, 20

Участок 2256

(центр – нефтехимический колледж, пр. Химиков, 45)

пр. Строителей, 30, 32, 43, 45

ул. Студенческая, 1, 3, 5, 5а, 9

пр. Химиков, 51

Участок 2257
(центр – кадетская школа, пр. Химиков, 41)

ул. Студенческая, 11а, 13, 15, 17

ул. 30лет Победы, 2/39, 4, 6, 10, 12/19

Участок 2258

(центр – СКОШ-ПУ № 63, 30 лет Победы, 7а)

ул. Студенческая, 16, 18, 25, 27, 27а, 29, 29а

ул. 30 лет Победы, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21

кожно-венерологический, наркологический, психоневрологический диспансеры

Участок 2259
(центр – Нижнекамский индустриальный техникум, пр. Химиков, 29)

ул. Корабельная, 30, 36, 38, 40

ул. Студенческая, 31, 35

пр. Химиков, 31

ул. 30 лет Победы,  3

д. Ильинка

д. Дмитриевка

с/о «Строитель»,  ул. Лесная (полностью)
СНТ Энергетик 1 (полностью)

Участок 2260
(центр – СК «Ярыш», пр. Химиков, 13а)

пр. Химиков, 15, 17, 21, 23, 25

ул. Корабельная,  31

 Участок 2261
(центр – школа № 33, пр. Химиков, 13)

ул. Корабельная, 27, 29, 35, 37, 39, 41, 43, 45

ул. Студенческая, 47, 49, 51, 59

Участок 2262
(центр – школа № 33, пр. Химиков, 13)

ул. Студенческая, 61, 63

пр. Химиков, 1, 1а, 1б, 3, 5, 7,  9, 9б, 9в,

ул. Южная (полностью)
ул. Р.Гайнуллина, 4,6,
Участок 2823

(центр – МБДОУ детский сад № 90, ул. Р.Гайнуллина, 10)

ул. Р.Гайнуллина, 8, 10, 14, 16, 18, 20
ул. Студенческая, 32б, 36

Примечание. Избирательные участки в местах временного пребывания избирателей образуются после объявления выборов, согласно Федеральному закону «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».